АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   13.04.2020 № 56

О разделе земельного участка

В соответствии со статьями 11.4, 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации,  статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разделить земельный участок с кадастровым номером 76:16:020214:205, общей площадью 12320 кв.м., с разрешенным использованием – ритуальная деятельность, правообладатель Головинское сельское поселение Угличского муниципального района, расположенный по адресу: Ярославская область, Угличский район, с. Климатино на земельные участки категории земель населенных пунктов с условными номерами условными номерами 76:16:020214:205:ЗУ1 - общей площадью 1695 кв.м., 76:16:020214:205:ЗУ2 - общей площадью 10625 кв.м., расположенных по адресу: Ярославская область, Угличский район, с. Климатино.
2. Направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области Постановление для регистрации права собственности  Головинского сельского поселения на земельные участки, образованные в результате раздела
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения								Т.Н.Малофеева

1